
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

п’ятдесят перша сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

24.12.2019 № 21 

 
Про передачу окремого індивідуально визначеного майна із спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району у власність 
Новоолександрівської сільської ради 

 

 

Керуючись п. 20 ч. 1 ст. 43, ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», згідно листа Новоолександрівської сільської ради 

Запорізького району Запорізької області від 17.12.2019 № 02-01-29/1029, 

Запорізька районна рада Запорізької області ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати окреме індивідуально визначене майно із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області  з 

балансу комунального закладу «Районний центр культури і дозвілля» 

Запорізької районної ради Запорізької області у комунальну власність 

Новоолександрівської сільської територіальної громади (об’єднаної) 

Запорізького району Запорізької області в особі Новоолександрівської сільської 

ради Запорізького району Запорізької області згідно переліку, що додається. 

 

2. Комунальному закладу «Районний центр культури і дозвілля» 

Запорізької районної ради Запорізької області провести роботи з підготовки 

документації щодо передачі та зняття з обліку зазначеного у додатку даного 

рішення майна, у тому числі інвентарних карток. 

 

3. Новоолександрівській сільській раді створити комісію приймання-

передачі окремого індивідуально визначеного майна (далі – Комісія) та 

включити до складу комісії представників комунального закладу «Районний 

центр культури і дозвілля» Запорізької районної ради Запорізької області. 

 

4. Комісії: 

1) здійснити приймання-передачу майна, визначеного в п. 1 даного 

рішення; 

2) у місячний термін скласти та затвердити акт приймання-передачі і 

надати по одному примірнику до Запорізької районної ради Запорізької області 

та комунального закладу «Районний центр культури і дозвілля» Запорізької 

районної ради Запорізької області. 



 

 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань законності та етики. 

 

 

 

Голова ради С.І.Бурма 

 



 

 

Додаток 

до рішення районної ради  

24.12.2019 № 21 

 

 

 

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, що передається у власність 

Новоолександрівської сільської ради 

 

 

Юльївський сільський клуб 

 
№ 

п/п 
Найменування 

Інвентарний 

номер 

Одиниця 

виміру 
Кількість Сума 

1 Ноутбук Аsus X543UB-DM1416 101490022 шт. 1 9450,00 

2 

Конвектор електричний UP! CH-

15MC/IPX4(1500Вт) з опором 

КОП-03 

111371008 шт. 1 832,50 

                            Всього   2 10282,50 

 
 

Новоолександрівський сільський будинок культури  

 
№ 

п/п 
Найменування 

Інвентарний 

номер 

Одиниця 

виміру 
Кількість Сума 

1 
Килим покр. Казіно 1175/4 

червоний 
1136010716А кв.м. 40 4666,00 

2 Зеркало б/ц 1500*2000 1136020816А шт. 4 7400,00 

3 
Кріплення для станка 

хореографічного 
1136030816А шт. 10 6700,00 

4 
Поручень для станка 

хореографічного 
1136040816А шт. 30 8100,00 

5 Проектор ЕМР 2008 р. 10490067 шт. 1 3307,00 

6 Калькулятор Citizen 11370150 шт. 1 88,33 

 Всього    86 30261,33 

 

 

 
Директор комунального закладу  
«Районний центр культури і дозвілля» 
Запорізької районної ради 
Запорізької області                                                                     М.П.Марченко 
 


